

**Servicii de reparatie a
acoperisurii blocului petiti si
scrisori**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № Lot 2
Lucrari de reparatia**

Valoarea de deviz 50 766,57 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.04.2013

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № Lot 2:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	30,0000	30,00	900,000
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	184,4280	30,00	5 532,840
3.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	72,5000	30,00	2 175,000
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	50,4490	30,00	1 513,470
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,3000	30,00	189,000
		Total manopera				10 310,31

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	73,7445	3,00	221,233
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,0372	230,00	238,556
3.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,9300	17,00	32,810
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,6000	17,00	61,200
5.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	266,4230	15,00	3 996,345
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,4000	13,00	31,200
7.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	32,00	3,200
8.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	m3	2,8950	22,00	63,690
9.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	337,5100	1,70	573,767
10.	2652102100737	Var hidratat	kg	24,0000	3,00	72,000
11.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,8400	0,00	0,000
12.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	282,6872	72,00	20 353,478
13.	2682132600480	Pinza bitumata	m2	21,6160	17,00	367,472
14.	2710403646269	Tabla striata 5 mm OL 37	kg	460,0000	1,00	460,000
15.	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	80,0000	7,00	560,000
16.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	5,0000	15,00	75,000
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,8365	20,00	16,730
		Total materiale de construcții				27 126,68

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	2,3300	12,00	27,960
----	---------------	--------------------	------	--------	-------	--------

2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	12,3683	12,00	148,420
3.	2940520003828	Aparat de polizat (bi-ax)	h-ut	0,8000	12,00	9,600
4.	2940600002994	Aparat de sudură	h-ut	8,0000	12,00	96,000
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0400	45,00	1,800
6.	29522700037101	Agregat pentru tencuieli	h-ut	1,6000	18,00	28,800
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,2000	90,00	18,000
8.	2952270004044	Malaxor de chituri	h-ut	0,1930	120,00	23,160
9.	2952270007609	Mășină de găurit electrică	h-ut	0,8000	12,00	9,600
		Total utilaje de construcții				363,34

Total	Lei	37 800,33
Соц и мед страхование	22,5 %	2 319,82
Транспорт	2 %	542,53
Итого		40 662,68
Накладные расходы	2 %	813,26
Итого		41 475,94
Сметная прибыль	2 %	829,53
Итого		42 305,47
НДС	20 %	8 461,10

Total deviz:

50 766,57

Intocmit

SRL "Moncomtex"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)